平

达标

研发费用增长率

以2018年、2019年、2020年三年研发费用平均值为基数，

2023年研发费用增长率不低于20%

75.27% 达标

注：1、上述授予及解除限售业绩中“净利润” 指经审计扣除非经常性损益后归属上市

公司股东的净利润，“净资产收益率” 为加权平均净资产收益率，指标的计算均以激励成本

摊销前的归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润作为计算依据，同时应剔除因

执行新租赁等会计准则或会计政策而增加的费用对净利润的影响；

2、在计算“净资产收益率” 指标时，应剔除会计政策变更、公司持有资产因公允价值计

量方法变更以及其他权益工具投资公允价值变动对净资产的影响，在股权激励计划有效期

内，若公司发生发行股份融资、发行股份收购资产、可转债转股等行为，则新增加的净资产

及该等净资产产生的净利润不列入考核计算范围。

2023年公司层面业绩考核目标已达成。

4、个人层面考核

激励对象个人层面绩效考核按照《杭州制氧机集团股份有限公司2021年限制性股票

激励计划实施考核管理办法》规定分年进行，薪酬与考核委员会将对激励对象每个考核年

度进行综合考评打分。 绩效评价结果（S）划分为4个等级。

根据个人的绩效评价结果确定当年度的解除限售比例，个人当年实际解除限售额度=

解除限售系数×个人当年解除限售额度，绩效评价中的特殊情况由董事会决定。 具体见下

表：

考评结果（S） A B C D

解除限售系数 1.0 0.8 0

经公司薪酬与考核委员会考核确定，本次第二个解除限售期第二批预留授予的80名激

励对象中，2023年度的综合考评结果均为“A”或“B” ，解除限售系数均为1.0。

综上，公司《激励计划（修订稿）》第二个解除限售期第二批预留授予部分的解锁条件

已经达成，满足《激励计划（修订稿）》相应的解除限售条件。

三、关于本次解除限售与已披露的激励计划存在差异的说明

第二批预留授予解除限售的限制性股票数量及人员与已披露的 《激励计划 （修订

稿）》不存在差异。

四、本次解除限售的具体情况

本次办理完成解除限售手续并上市流通的股份为第二个解除限售期第二批预留授予

部分，具体情况如下：

1、本次符合解除限售条件的第二批预留授予激励对象人数为：80人。

2、本次可解除限售的第二批预留授予的限制性股票数量为319,800股，占公司总股本

的0.0327%。

3、本次解除限售的股权激励股份上市流通日期：2025年12月3日。

4、本次解除限售的第二批预留授予的限制性股票解除限售的具体情况如下表所示：

单位：万股

序

号

姓名 职务

获授的限制性

股票数量

已解除限售股

份数量

已回购注销股

份数量

第二个解除限售期可解

除限售股份数量

剩余未解除限

售数量

1 王定伟 副总经理 9.00 3.60 2.70 2.70 0.00

2

核心管理人员及业务

技术骨干79人

97.60 39.04 29.28 29.28 0.00

合计 106.60 42.64 31.98 31.98 0.00

五、本次限制性股票解除限售后公司股本结构的变动情况

股份性质

本次变动前

本次变动增减

（+、-）

本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 数量（股） 比例

一、限售条件流通股 678,075 0.07% -319,800 358,275 0.04%

二、无限售条件流通股 977,675,987 99.93% +319,800 977,995,787 99.96%

三、总股本 978,354,062 100.00% - 978,354,062 100.00%

注：因公司目前处于可转债转股期，最终股本结构以中国证券登记结算有限责任公司

深圳分公司出具的股本结构表为准。公司董高人员仍须遵守中国证券监督管理委员会及深

圳证券交易所关于董事、高级管理人员股票锁定及交易的相关规定。

六、备查文件

1、第八届董事会第十八次会议决议；

2、第八届监事会第十六次会议决议；

3、《浙江天册律师事务所关于杭氧集团股份有限公司2021年限制性股票激励计划第

二个解除限售期解除限售条件成就的法律意见书》；

4、《浙商证券关于杭氧股份2021年限制性股票激励计划第二个解除限售期解除限售

条件成就之独立财务顾问报告》。

特此公告。

杭氧集团股份有限公司董事会

2025年11月28日

股票代码：002269 股票简称：美邦服饰 编号：2025-045

上海美特斯邦威服饰股份有限公司关于诉讼进展的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

1、案件所处诉讼阶段：一审判决后提出上诉

2、公司所处的当事人地位：上诉人和被上诉人

3、对上市公司损益产生的影响：公司目前尚无法预计本次诉讼对公司损益产生的影响。

一、本次诉讼事项的基本情况

公司于2023年将公司位于上海浦东新区康桥东路800号园区部分出租给上海鸿鼎投资管理有限公